
W()JT Gl\UNY
Rejowiec Fabryczny

22-n\) Rejowit:CFabryczuy
uJ. Lubel::!.:! 1(,

Rejowiec Fabryczny 2010-04-07
Rmr.7224/6/2/09/2010

WÓJT GM!NY
REJOWIEC FABRYCZNY

Na podstawie art. 38 ust. 1,2 i art.39 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomosciami (Dz. U. Nr 261 z 1997 r. poz. 2603) z pózniejszymi zmianami

OGLASZA

Drugi przetarg ustny , nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci niezabudowanych
wchodzacych do Gminnego Zasobu Nieruchomosci.

Opis nieruchomosci:

1.Nieruchomosc oznaczona numerem 240/12 obszaru 0,2000 ha. polozona
wmiejscowosci Kanie gm. Rejowiec Fabryczny, pow. chelmski, woj. Lubelskie
jest wlasnoscia Gminy Rejowiec Fabryczny, wolna od obciazen i zobowiazan, wpisana do
Ksiegi wieczystej Nr 25915 prowadzonej przez Sad Rejonowy w Krasnymstawie.
Dzialka polozona jest przy drodze asfaltowej - gminnej w poblizu lasów, wód oraz zespolu
palacowo-parkowego z XIX wieku. Ma regularny ksztalt i jest uzbrojona w energie
elektryczna i wode.
Nieruchomosc w/g Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny

pOlozonajest w terenach przeznaczonych pod zabudowe letniskowa
Cena wywolawcza nieruchomosci brutto w tym 22% VAT wynosi :
20 325,20 zl. slownie: dwadziescia tysiecy trzysta dwadziescia piec zlotych
dwadziescia groszy.
Wysokosc wadium wynosi : 2033,00 zl. slownie: dwa tysiace trzydziesci trzy zlote.
Minimalne postapienie w przetargu wynosi: 250 zl. slownie: dwiescie piecdziesiat
zlotych .

2. .Nieruchomosc oznaczona numerem 240/13 obszaru 0,2048 ha. polozona
w miejscowosci Kanie gm. Rejowiec Fabryczny, pow. chelmski, woj. Lubelskie
jest wlasnoscia Gminy Rejowiec Fabryczny, wolna od obciazen i zobowiazan, wpisana do
Ksiegi wieczystej Nr 25915 prowadzonej przez Sad Rejonowy w Krasnymstawie.
Dzialka polozona jest przy drodze asfaltowej - gminnej w poblizu lasów, wód oraz zespolu
palacowo-parkowego z XIX wieku. Ma regularny ksztalt i jest uzbrojona w energie
elektryczna i wode.
Nieruchomosc w/g Planu Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Rejowiec Fabryczny

polozona jest w terenach przeznaczonych pod zabudowe letniskowa
Cena wywolawcza nieruchomosci brutto w tym 22%VATwynosi :
20 813,20 zl. slownie: dwadziescia tysiecy osiemset trzynascie zlotych, dwadziescia
groszy.

]



Termin skladania wniosków z roszczeniem o pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci na
podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomosciami ( tekst
jednolity z 2004 r. Dz. U Nr 261 poz. 2603 z póznozmianami) uplynal 30 listopada 2009 r.

Przetargi odbeda sie dnia 11 maja 2010 r. w siedzibie Urzedu Gminy Rejowiec
Fabryczny pokój Nr 7 .
- na dzialke Nr 240/12 o aodz. 900
- na dzialke Nr 220/13 o-godz. 93U

W przetargumogabrac udzial osoby prawne i fizyczne jezeli najpózniej do dnia
5 maja 2010 r. (wlacznie) wplacawadium do kasy Urzedu Gminy Rejowiec Fabryczny lub
na rachunek bankowy Gminy Rejowiec Fabryczny PEKAO S.A.
lO/Chelm Nr 82124022231111000035948177.

Wplacone wadium wygranemu uczestnikowi zalicza sie na poczet ceny sprzedazy,
pozostalym zwracane jest bezposrednio po zakonczeniu przetargu.
W przypadku uchylania sie wygranego uczestnika od zawarcia umowy, wplacone wadium
przepada.
Zawarcie umowy nastapi w formie aktu notarialnego, którego koszty ponosi nabywca.
Szczeaólowe informacje mozna uzyskac w Referacie Mienia. Ochrony Srodowiska
i Rolnictwa codziennie"w godz. 83U-'153Ulub telefonicznie 82-5664545 ~82 5664211 .

]


